

Referat af årsmøde for pensionister og efterlønsmodtagere den 19. marts 2025

Tilstede: Hele bestyrelsen samt at der kom 8 medlemmer til mødet.

Else bød velkommen til årsmødet og havde bedt Lisbeth om at komme og fortælle om den kommende sammenlægning af kredsene.

Lisbeth berettede om, hvad der skete på området vedr. sammenlægning af de to kredse, som sker i 2026. Der er pt. mange ting, der forhandles om hvad der skal ske inden for de forskellige områder, der er af opgaver i kredsene. Lige nu er der forhandling om, hvor det fælles kredskontor skal være, og der skal være kontorplads til alle medarbejderne. P.t. så har Ringsted pladsen.

Der vil være generalforsamling i november, hvor man skal nedlægge de gamle kredse og derefter vælge ny bestyrelse til den nye kreds.

Der er foreløbig kun snak om, at der skal være en seniorsektion i fremtiden.

Der er blevet enighed om, at den nye kreds kommer til at hedde "Kreds Sjælland og øerne".

Efter en del snak og spørgsmål til sammenlægningen, gik vi videre med dagsordenen for mødet.

Valg af dirigent og referent:

Valg af dirigent – Lone

Valg af referent – Anette

Lovligindkaldelse af årsmøde:

Den var lovligt indkaldt.

Året der gik og årsberetning:

Else fremlagde mundtlig beretning for året 2024 og de aktiviteter, der havde været afholdt.

Der havde været forsøgt at få et samarbejde med Kreds Midtsjælland, men der er vist gået noget skævt i kommunikationen.

Planer for 2025. Der er planlagt følgende aktiviteter:

Besøg Sukkermuseum i maj måned, et fælles foredrag i august, julefrokost og evt. et julearrangement som afslutning i forbindelse med nedlæggelse af kredsen. Der er ingen datoer endnu for disse arrangementer.

Indkomne forslag til formanden:

Der var ingen forslag.

Valg af bestyrelsesmedlem:

Da Bente ikke ønskede at være med i bestyrelsen mere, skulle der findes en løsning for resten af året. Der er aftalt med kredsbestyrelsen, at seniorsektionen kan fortsætte med 5 medlemmer.

Drøftelse af fremtiden efter kredsens sammenlægning:

Lisbeth fortalte om dette inden mødet startede.

Orientering vedr. samarbejde med kreds Midtsjælland.

Orientering om planlagte aktiviteter i 2025

Disse punkter aflagde Else beretning om under sin årsberetning.

Evt.:

Der var en snak om, hvordan det går og fungerer i Faglige Seniorer. Lone kunne fortælle, at der efterhånden var oprettet foreninger under Faglige Seniorer i de fleste kommuner.

Der kom et forslag fra et medlem som indspark om evt. en senioravis.

Efter mødet var der fælles frokost til de fremmødte.

Referent

Anette Spandet

27.03.2025